
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
, ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION '
- Apruébese Contrato de Trabajo por serv¡cio -

LorA, 12 JUN 20 /

DEcREro D E.M 
". 

l$23.-, t"l

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 07

de junio de 20'17, suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabaladora, Doña CAMILA FRANCISCA CASTILLO SOTO;
Decreto DE¡, N'60'1 del 30 de septiembre de 2015, que delega flrma bajo la fórmuta
"por orden del Sr Alcalde"; D F L N'1, del 24.01 94, "Código del Trabajo"; Resotución
N'1600 de la Contralor¡a General de la República y en uso de las facultades que me
confiere el atl 12" y 63' de la Ley N"18695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por servicro.
fecha 07 de junio de 2017, suscrito entre la I Municipal¡dad de Lota, Depto
Educación, en su calrdad de Emp¡eador y la kabajadora que a contrnuac¡ón
individualiza:

N O ¡, B R E :CAMILA FRANCISCA CASTTLLO SOTO
ESTABLECII\illENTO : Escuela Santa María de cuadalupe E-683
R U.N i'
FECHA DE NACIMIENTO :27 de diciembre de 
FUNCION Administrativo
JORNADA t44hrs cronológtcassemanales
DESDE :31 dernayode2017
HASTA :09de,uniode2017
M O T I V O : Licencia l\rédica de Doña Karen Leat Valenzueta
RENTA :S338.550.-
A F-P . SALUD : PLANVITAL - FONASA

de
de
se

IMPUTASE lo anteriormente ind¡cado, al

ANÓTESE, REGISTRESE, CoMUNiQUESE

NICIPAL
ESTEROS ALCALDE"

item
215 21 03.004 -

ARCHIVESE .

HDC/JMAB/J P/mfm

IC IPAL

DrsrRrBUclóN:
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparenc¡a Municipal
- Sub-Depto Remuneraqones
- Sub-Depto. Personal
- Carpeta Func¡onaria
- Archivo


